toneladas, modelo CC-30.

21.00 982.11%

Unidades1.00 2,035.41 2,035.41Bomba manual hidráulica SACAPOL de 2 vías y
1200 cc. Modelo BM-1200 MR2; 700 bar. Incluye
manguera de 2 metros c/ acople rápido y
manometro de 0 a 1000 bar.

21.00 2,462.85%

597.88IVA 21%:

Total: 3,444.95

Observaciones: OC:00000-00341501.

Tres Mil Cuatrocientos Cuarenta y Cuatro Con 95/100Son:

Otros tributos:

consignado de U$S 582.000000 asciende

Neto Gravado: 2,847.07 0.00 Exento: 0.00IVA: 597.88

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio

2,004,960.90